
UCHWAŁA NR XXXIII/207/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/105/20 z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie ustalenia w zakresie zadań 
własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Narewka Nr XVIII/105/20 z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie 
ustalenia w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2020 r., poz. 2492) w ten sposób, 
że § 1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Wysokość odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w zależności od dochodu osoby 
zobowiązanej do jej poniesienia przedstawia się następująco: 

Wskaźnik odpłatności w % miesięcznego dochodu  Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej 

Wskaźnik odpłatności osoby 
samotnie gospodarującej 

Wskaźnik odpłatności osoby w 
rodzinie 

Powyżej 150 %  15,00% 15,00% 
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała  podlega publikacji  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AF23CD-4090-49A6-BC78-0C0F90BC5236. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


